INDICAÇÃO  Nº 052/2014

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através
do Setor de Obras, sejam feitos reparos, com colocação de material e limpeza,
na estrada geral da Linha Garibaldi, (nos dois lados), bem como melhorias nos
acessos particulares dos moradores dessa Linha.

               Roca Sales, 28 de julho de 2014

                                                                                        Rúbia Wünsch
                  Vereadora

JUSTIFICATIVA

    A estrada está em péssimas condições de
trafegabilidade, necessitando, de forma urgente, de reparos, uma vez que os
produtores rurais que alí residem, também são contribuintes do Município.

                                                     Rúbia Wünsch
                 Vereadora

	UINDICAÇÃO  Nº 052/2014
	Roca Sales, 28 de julho de 2014
	JUSTIFICATIVA